РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН

Администрация
Преображенского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26.12.2019г.                                                                                                                        №  70

 с. Преображенка

Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставку товаров, выполнения работ, оказания
услуг для государственных и муниципальных нужд на 2020 год

             На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от   06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава Преображенского муниципального образования, Администрация Преображенского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд на 2020 год, согласно приложению.
2. Утвержденный план-график разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Опубликовать данное постановление в  Муниципальном Вестнике Преображенского МО и  разместить на официальном сайте администрации Преображенского МО в сети Интернет.

Глава Преображенского
муниципального образования                                                                     А.А. Свистунов